

ADSPIRATION ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2015

Jørgen Henrik Meyer

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADSPIRATION ApS

Malmøgade 2, 3 tv

2100 København Ø

CVR-nr: 25234545

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

ADDEA REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Amaliegade 35

1256 København K

DK Danmark

CVR-nr: 36074981

P-enhed: 1019650177

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være handels-, investerings- og konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 93, hvilket ledelsen anser som ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% sin egenkapital, og ledelsen arbejder derfor på en rekonstruktion heraf, jævnfør ovenstående aflægges årsrapporten efter reglerne om fortsat drift.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.022	247.419
Personaleomkostninger	1	-131.517	-38.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-77.495	208.663
Øvrige finansielle omkostninger		-10.174	0
Ordinært resultat før skat		-87.669	208.663
Ekstraordinært resultat før skat		-87.669	208.663
Skat af årets resultat	3	-5.020	-61.908
Årets resultat		-92.689	146.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.689	146.755
I alt		-92.689	146.755

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.331
Udsudte skatteaktiver		3.480	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.064	13.454
Tilgodehavender i alt		16.544	29.785
Likvide beholdninger		18.227	100.517
Omsætningsaktiver i alt		34.771	130.302
Aktiver i alt		34.771	130.302

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		157.500	157.500
Overført resultat		-236.910	-144.221
Egenkapital i alt	5	-79.410	13.279
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001	428
Skyldig selskabsskat		0	53.775
Anden gæld		18.210	52.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.970	10.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.181	117.023
Gældsforpligtelser i alt		114.181	117.023
Passiver i alt		34.771	130.302

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Gager	120.000	20.000
Pension	1.006	15.729
Andre personaleomkostninger	10.511	3.027
	131.517	38.756

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets resultat	0	62.275
Regulering af skat tidligere år	8.500	0
Regulering udskudt skat	-3.480	-367
	5.020	61.908

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	18.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	18.300
Af- og nedskrivning primo	-18.300
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	157.500	-144.221	13.279
Årets resultat	0	-92.689	-92.689
Egenkapital ultimo	157.500	-236.910	-79.410

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at være handels-, investerings- og konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som konsekvens af årets negative resultater har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Kravet i selskabsloven om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem positive resultater og pengestrømme de kommende år. Ledelsens forventning om positive resultater skyldes, at der er kommet gang i leveringen af selskabets ydelser.

Anpartshaveren har afgivet en støtteerklæring, hvori det tilkendegives, at anpartshaveren vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder, såfremt selskabet ikke har tilstrækkelig likviditet hertil. Anpartshaveren har endvidere tilkendegivet af ville træde tilbage for øvrige kreditorer.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.